

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі

«А. Байтұрсынов атындағы  
Қостанай мемлекеттік  
университеті» РМҚ

Заң факультеті



## **5В030100-Құқықтану мамандығының модульдік білім беру бағдарламалары**

**Білім беру бағдарламаларының атауы:**

Мемлекеттік қызмет және әкімшілік қызмет

Азаматтық-құқықтық қызмет

Қылмыстық-құқықтық қызмет

**Денгейі:** бакалавриат

Қостанай, 2017

**Составители:**

Саламатова Б.З. – қылмыстық құқық және іс-жүргізу кафедрасының аға оқытушысы

Асқарова Г.М. – азаматтық құқық және іс-жүргізу кафедрасының аға оқытушысы

Талтанова И.К. – мемлекет және құқық теориясы кафедрасының аға оқытушысы

Қылмыстық құқық және іс жүргізу кафедра отырысында қарастырылды  
18.05.2017 ж., хаттама № 5

Азаматтық құқық және іс жүргізу кафедра отырысында қарастырылды  
18.05.2017 ж., хаттама № 5

Мемлекет және құқық теориясы кафедра отырысында қарастырылды 26.05.2017 ж., хаттама № 5

Заң факультетінің әдістемелік кеңесі отырысында қарастырылды, 26.05.2018 ж., № 5 хаттама

Келесі құжаттар бойынша әзірленген:

- МЖС ЖО, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы N1080 қаулысымен бекітілген (өзгертулермен және толықтырулармен);
- Әлеуметтік әріптестік және әлеуметтік еңбек қатынастарын реттеу жөніндегі Республикалық үшжақты комиссияның 2016 жылғы 16 наурыздағы хаттамасын бекітілген Ұлттық біліктілік шенбері.

Келесілді:

«Правовед» адвокаттық контора адвокаты,

Қостанай облысы адвокаттар  
алқасы мүшесі, з.ғ.к.



А. Исмагулова

© А. Байтұрсынұлы атындағы  
Қостанай мемлекеттік университеті

## Паспорт образовательных программ

1 Білім беру бағдарламасы «Мемлекеттік қызмет және әкімшілік қызмет»	2 Білім беру бағдарламасы «Азаматтық-құқықтық қызмет»	3 Білім беру бағдарламасы «Қылмыстық-құқықтық қызмет»
<b>Цель образовательной программы</b>		
<p>5B030100 – Құқықтану мамандығы бойынша бакалаврдың кәсіби қызметінің бір түрі Қазақстан Республикасының мемлекеттік мекемелері мен ұйымдарында ұйымдастыру басқару қызметі болып табылады.</p> <p>Бұл білім беру бағдарламасының мақсаты- мемлекеттік органдардың әкімшілік қызметін ұйымдастыру және мемлекеттік басқарудың ғылыми негіздерін студенттердің меңгеруінен тұратын пәндерді оқуға мүмкіндік береді.</p> <p>Осы траекторияны зерделеудің басты қағидалары- студенттерде басқару саласында, басқару ісін ұйымдастыруда инновациялық дағдылар мен біліктер білімдерінің тұтас жүйесін қалыптастыру, басқару мәдениетінің жоғары деңгейін, сондай-ақ басқару практикасын ғылыми талдау дағдыларын меңгеру болып табылады.</p>	<p>Азаматтық заңнама тауар-ақша қатынастарының өсуіне және дамуына ықпал етуге арналған, азаматтар мен заңды тұлғалардың мүліктік және мүліктік емес құқықтарын қорғау.</p> <p>Динамикалық әлеуметтік-экономикалық өзгерістер тұрғысынан олар ең алдымен, азаматтық заңнаманың институттары мен нормаларын дамытуға, кәсіби заңды қызметтер нарығында олардың бәсекеге қабілеттілігін арттыратын кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру азаматтық құқық және оған қатысты құқық салалары саласында.</p>	<p>Бұл білім беру бағдарламасы қылмыстық құқық саласындағы мамандар даярлауға бағытталған, олар құқық қорғау органдарында, мемлекеттік органдарда және сот жүйесіндегі мекемелерде жұмысын табысты жалғастыратын болады, онда қылмыстық заң білімдері мен жетекші мамандардың дағдыларына ие болғандар көбіне табысқа жету үшін өте маңызды. Бағдарламаның негізгі мақсаты: студенттер арасында қылмыстық құқық саласында қажетті іргелі теориялық білімді, дағдыларды және тәжірибелік дағдыларды дамыту.</p> <p>Бағдарлама негізгі жалпы білімдерді алуға, сондай-ақ тар кәсіби пәндерді тереңдетіп оқытуға бағытталған, қылмыстық-атқару құқығы, криминология, жедел-іздістіру қызметінің негіздері, прокурорлық қадағалау, адвокатура және т.б.</p>
<b>Кәсіби қызмет саласы</b>		
Мемлекеттік басқару саласындағы кәсіби қызмет, атап айтқанда атқарушы және әкімшілік қызметті жүзеге асыратын арнайы мемлекеттік органдар	Құқық қорғау, саяси сала (мемлекеттік басқару сала), экономикалық сала, әлеуметтік сала.	Қылмыстық құқық саласында туындайтын мемлекеттің, жеке және заңды тұлғалардың құқықтарын және мүдделерін сақтауды, қорғауды, қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша кәсіби қызмет
<b>Кәсіби қызмет объектілері</b>		
Құқық қорғау органдары; арнайы мемлекеттік органдар; соттық, атқарушы және өкілетті мемлекеттік билік және басқару органдары; мемлекеттік және мемлекеттік емес кәсіпорындар; қоғамдық мекемелер; құқық қорғау ұйымдары; адвокаттық қызмет; қаржы мекемелері; сақтандыру және аудиторлық компаниялар, білім беру ұйымдары.		

<b>Кәсіптік қызметтің пәндері</b>
<p>Нормативтік құқықтық актілер; құқықтық маңызы бар іс-шаралар мен іс-әрекеттер; мемлекеттік және мемлекеттік емес мекемелердің жұмыс істеу саласында туындайтын құқықтық қатынастар; Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдары, жеке және заңды тұлғалар арасындағы құқықтық қатынастар.</p>
<b>Кәсіптік қызметтің түрлері</b>
<p>Нормашығармашылық қызмет:  - нормативтік-құқықтық актілерді дайындауға қатысу.  Құқық қолдану қызметі:  - лауазымдық міндеттер шегінде шешімдерді негіздеу және қабылдау, сондай-ақ құқықтық нормаларды іске асыруға байланысты іс-әрекеттерді жасау;  - заң құжаттарын құрастыру.  Құқық қорғау қызметі:  - Заңдылықты, құқықтық тәртіпті, жеке адамның, қоғам мен мемлекеттің қауіпсіздігін қамтамасыз ету;  - қоғамдық тәртіпті сақтау; құқық бұзушылықтың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу.</p>
<b>Берілетін дәреже</b>
5B030100-Құқықтану мамандығы бойынша құқық бакалавры
<b>Негізгі құзыреттіліктері</b>
<p><b>Туған тіл саласында</b>  Жазбаша және ауызша (тыңдалым, айтылым, оқылым және жазылым) түрде ережелерді, ойларды, сезімдерді, фактілерді түсіне білу, сондай-ақ оқу, жұмыс барысында, үй және демалыс кезінде лингвистикалық өзара әрекет жасау.</p> <p><b>Шет тілдер саласында</b>  шет тілінде қарым-қатынас дағдыларын: түсіну, түсінгендерін, ойларын, фактілерді жазбаша және ауызша түрде айту және жеткізу.</p> <p><b>Іргелі математикалық, жаратылыстану-ғылыми техникалық дайындық</b>  Өз кәсіби қызметінде ойлаудың математикалық амалдарын (логика, кеңістіктік ойлау) және презентацияларды (формулалар, модульдер, кестелер) қолдана білуі және күнделікті жағдайларда өндірістік есептерді шығару үшін математикалық ойларды пайдаланып, дамыта білуі керек;  кәсіби есептерді шешу үшін өз білімі мен әдіснамасын қолдана білуі керек, дәлелдермен негізделген әлемді түсіндіретін проблемалар мен қорытындылар үшін білім мен әдіснама негізін пайдалана білуі қажет.</p> <p><b>Компьютерлік даярлық</b>  Аналитикалық және зерттеу міндеттерін шешу үшін ақпараттық технология және замауи техникалық құрал-жабдықтарды қолдана білу, алу, сақтау, ақпаратты қайта өңдеудің негізгі әдіс-тәсілдерін меңгеру, ақпаратты басқару құралы ретінде компьютермен жұмыс істеу дағдысын қалыптастыру, жаһандық компьютерлік желілердегі ақпараттармен жұмыс істеу.</p> <p><b>Оқу дайындығы</b>  мәдени ойлау қабілеті бар және ой-өрісі кең жоғары білімді жеке тұлғаны қалыптастыруға септігін тигізетін базалық білім алу, жеке кәсіби контекстінде және әлеуметтік өмірде де өмір бойы оқи білу, кәсіби және жеке басының өсуіне тырысу</p> <p><b>Әлеуметтік (жеке тұлға аралық, мәдениаралық, азаматтық) дайындық</b>  Өзіне жауапкершілік арта білу, бірлесе шешім қабылдау және оның жүзеге асуына қатысу, әртүрлі этномәдениет және діндерге толеранттылық, жеке қызығушылықтарының кәсіпорын және қоғам қажеттіліктерімен біте қайнауы, деморатиялық институттардың жұмыс істеуіне қатысу, әріптестерімен байланыс жасау, ұжыммен жұмыс, іскерлік этика нормаларын сақтау, этикалық және құқықтық тәртіп нормаларын білу, дауларды алдын ала ескерте білу және шешу жолын табу, өзара келісімге келе білу, ұжыммен арақатынасын белгілеу, өз қызметінде құқықтық нормативтік құжаттарды қолдана білу, азаматтық қоғам жағдайларында жол апаты,</p>

<p>зілзала, аяқасты апаттардың салдарынан, қорғаудың негізгі әдістерін қадағалап, әрекет жасау</p> <p><b>Кәсіпкерлік, экономикалық дайындық</b></p> <p>экономикалық білімнің негіздерін меңгеру, менеджмент, маркетинг, қаржы және т.б.ғылыми түсінігін білу, мемлекеттік басқару экономикасының әдістері мен мақсаттарын түсіну және білу, ойларын жүзеге асыра алу, кәсіби мақсаттарды шешу үшін жобаларды жоспарлау және басқара алу;</p> <p>Адамдармен жұмыс істей алу, тапсырыс берушілермен байланыс жасау, қызметкерлерді басқару, Қазақстан заңнамасы мен құқықтық жүйелерін, қоғамның әлеуметтік даму үрдістерін білу.</p> <p><b>Мәдени, сондай-ақ қосымша қабілеттері – сыни ойлау, креативтілік (шығармашылық), инновациялық өлшем, белсенді өмірлік позиция</b></p> <p>ойлау мәдениетіне, жалпылау, талдау, ақпаратты қабылдау, мақсатты қою және оған қол жеткізу жолдарын таңдау қабілетіне ие, идеяларды түйіндей алады және инновациялық қызмет нәтижелерін болжай алады, креативті ойлай алады және жаңа проблемалар мен жағдаяттарды шығармашылықпен шеше алады; түрлі ғылыми теориялар мен идеяларды сыни талдау, бағалау және салыстыру дағдысы бар; белсенді кәсіби қызметті қамтамасыз ететін ағзаның адаптациялық резервтерін арттыру және денсаулықты нығайту үшін салауатты өмір салты туралы түсінікті дұрыс қолдануға дайын; белсенді өмірлік позицияны түсінеді және ұстануға дайын.</p>		
<b>Арнайы күзiретгiлiктер</b>		
1 бiлiм беру бағдарламасы «Мемлекеттiк қызмет және әкiмшiлiк қызмет» бойынша оқыту аясында	2 бiлiм беру бағдарламасы «Азаматтық-құқықтық қызмет» бойынша оқыту аясында	2 бiлiм беру бағдарламасы «Қылмыстық-құқықтық қызмет» бойынша оқыту аясында
<b>бiлу:</b> ҚР Конституциясының, ҚР ратификациялаған халықаралық шарттарды қоса алғанда, мемлекеттік басқару саласындағы қоғамдық қатынастарды реттейтін қолданыстағы әкiмшiлiк және өзге де заңнаманың мазмұнын	<b>бiлу:</b> бiлiм беру бағдарламасының шеңберiнде құқықтық институттарды жiктеу және жүйелеу; тиiстi саладағы құқықтық құбылыстарды зерттеудiң негiзгi әдiстерi; қазiргi Қазақстандық азаматтық заңнаманың нормалары және олармен байланысты құқық салаларын	<b>бiлу:</b> қылмыстық заңнаманы дамытудың негiзгi бағыттары, оның iшiнде салааралық ынтымақтастық деңгейiнде; салалық реттеудiң ерекшелiктерi тұрғысынан қылмыстық заңнаманың негiзгi элементтерiнiң және процессуалдық құқықтық сипатының бастапқы мазмұны; негiзгi мазмұны, отандық және шетелдiң қылмыстық құқық доктриналарының даму тенденциялары, тұжырымдамалы- категориялық аппараттың байланысты салалармен пәнаралық өзара әрекеттесу деңгейiнде.
<b>меңгеруi керек:</b> мемлекеттiң атқарушы-өкiмдiк қызметi саласындағы ҚР қолданыстағы заңнамаларында бағдарлану; құқықтық практика шеңберiнде нақты фактiлерге	<b>меңгеруi керек:</b> нормативтiк құқықтық актiлермен жұмыс iстеу кезiнде құқықтық нормаларды талдау және түсiндiру, зерттелетiн тақырыптар шеңберiнде әртүрлi тапсырмаларды және жаттығуларды жасау және	<b>меңгеруi керек:</b> қылмыстық құқық саласындағы қолданыстағы заңнаманың негiзiн дұрыс бағыттауды; алынған теориялық бiлiмдердi және практикалық дағдыларды қылмыстық заңнаманы, қылмыстық iс жүргiзу заңнамасын және тиiстi

<p>конституциялық, әкімшілік және басқа да құқық салаларының нормаларын дұрыс түсіндіруді және қолдануды; ғылыми танымның нәтижесі ретінде мемлекеттік басқарудың ұғымдық-категориялық аппаратына қатысты ақпаратты пайымдауды және түсіндіруді және оларды жаңа білім жинақтарын алу құралы ретінде пайдалануды және оларда жұмыс істеуді; материалды өз бетінше зерделеуді, әкімшілік-құқықтық білім беру бағдарламасының шеңберлерінде оқуды жалғастыру мақсатында ғылыми-зерттеу қызметін жүзеге асыруды.</p>	<p>шешу; қазіргі Қазақстандық азаматтық заңнаманың нормаларына түсініктеме беру, дәлелдер әзірлеу; қазіргі қазақстандық азаматтық заңнаманың нормаларын нақты жағдайларға қолдануға, азаматтық дауларды шешу азаматтық құқықтық қатынастардағы қатысушыларды қорғауға және қорғауға қажетті мәселелерді шешу,</p>	<p>нормативтік құқықтық актілерді дұрыс түсіндіру үшін пайдалануды, нақты қылмыстық құқық нормаларының мазмұнын түсіндіруді; қылмыстық құқық ғылымының негізгі ұғымдарын басшылыққа алуды.</p>
<p><b>дағдылары болуы тиіс:</b> әдеби көздермен жұмыс істеу; пәнді оқу барысында алған білімдерді талдау; кәсіби қызмет үшін қажетті құқықтық және басқа да ақпаратты іздеу, жинау және талдау.</p>	<p><b>дағдылары болуы тиіс:</b> құқықтық ақпаратты беру. Мамандар сондай ақ мамандар емеске арналған проблемаларды шешу жолдары; шешімдер қабылдау және заңды пікірді талқылау үшін түсіндіру; әлеуметтік, этикалық және ғылыми көзқарастарды ескере отырып; қолданыстағы заңнаманы қолдану үшін қажетті өзіндік материал</p>	<p><b>дағдылары болуы тиіс:</b> қылмыстық құқықтың арнайы бөлігінің нормаларын талдау деңгейінде қылмыстық заң біліктіліктері және оларды практикалық қолданылуын түсіну; нормативтік құжаттарды дұрыс дайындау және орындау; негізделген шешімдер қабылдауға, оларды процедуралық және процессуалдық ресімдеу, іс-әрекеттерді іске асыруға байланысты құқықтық нормаларды дәлме-дәл сәйкестікте заңмен анықтау және жеке тұлғаның, қоғамның және мемлекеттің қауіпсіздігіне қауіп-қатерлерді анықтау және алдын-алу; ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету саласындағы құқық нормаларын іске асыруға қатысты ақпарат алу, іздеу, алу, талдау және бағалау, жеке және заңды тұлғаларға олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауға көмектесу.</p>

## Оқытудың нәтижелері

- 1) заң білім беру саласында озат білім элементтерін қоса отырып, өз білімін көрсете білуі керек;
- 2) заң саласында білімін кәсіби деңгейде қолдана білу керек;
- 3) заң саласында проблемаларды шешу және дәлелдерін тұжырымдай алу керек;
- 4) кәсіби қызметтің қалыптасуы туралы мәлімет жинау және оны талдау саласында әлеуметтік, этикалық және ғылыми пікірлерді қалыптастыру үшін ақпараттарды түсіндіре және жүзеге асыра алу керек.
- 5) жалпы адами құндылықты әртүрлі әлеуметтік, ұлттық, кәсіби ортаны есепке ала отыра мамандарға, маман еместерге де ақпараттарды, ойларды, проблемаларды және шешімдерді хабардар ету.

## Білім беру бағдарламасының мазмұны

Модуль атауы	Қалыптасатын құзыреттіліктер	Көлемі		Семес трлер	Модуль компоненттері					
		KZ	ECTS		Пән коды	Пәннің атауы/ практикалар	Цикл	МК/ ТК	Кредит көлемі	Бақылау формасы
<b>Общие модули</b>										
Гуманитарлық пәндер	Өз білімін өмірдің әр түрлі жағдайы мен қоғамдық құбылыстарды сипаттауда, өз пікірі мен көзқарасын жазба түрінде және қауым алдында дәлелдеуге, өзекті мәселелер бойынша диалог пен пікір- таласта дәлелдей білу, құрделі тарихи құбылыстар мен тарихи жағдайды сипаттауда сараптама жасауға құзыреттілігі: - тарихи білім саласында; -заманауи әлеуметтік үрдістерді, оқиғаларды талдауларда	8	13	2	KKZT 1101	Қазақстанның қазіргі заман тарихы	ЖБП	МК	3	Емт (БТ)
				1	Fil 1102	Философия	ЖБП	МК	3	Емт (КТ)
				1	DDKN 1208	Дінтану және діни қауіпсіздік негіздері	БП	ТК	2	Емт (КТ)
Жалпы пәндер	Аналитикалық және зерттеу міндеттерін шешу үшін қазіргі заманғы техникалық құралдар мен ақпараттық технологияларды қолдануға қабілетті. Компьютерлік желілерде ақпаратпен жұмыс істей алады. Өмірдің қауіпсіздігін арттыру, табиғи ресурстардың сарқылуын және ластануын болдырмау, жұмыста экологиялық қауіпсіздік талаптарын сақтау үшін шаралар әзірлеуге мүмкіндіктері бар. Экономикалық білім негіздерін меңгерген, менеджмент, маркетинг, қаржы және т. б. туралы ғылыми көзқарастары бар. Әлеуметтік ғылымдар мен гуманитарлық ғылымдардың әртүрлі салаларында өзінің кәсіби қызметінің әдістерін қолдана алады, бұл білімді заманауи қоғамды талдауға қолдана	12	19	2	АКТ 1105	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	ЖБП	МК	3	Емт (КТ)
				1	ETD 1106	(ағылшын тілінде) Экология және тұрақты даму	ЖБП	ТК	2	Емт (КТ)
				2	EN 1107	Экономикалық негіздері	ЖБП	ТК	2	Емт (КТ)
				2	SAN 1108	Саясаттану және әлеуметтану негіздері	ЖБП	ТК	3	Емт (КТ)
				1	SZHKM N 1210	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	БП	ТК	2	Емт (КТ)



	алады. Заманауи әлеуметтік процестер мен оқиғаларды талдай алады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске ықпал ететін жеке тұлғаның құқықтық мәдениеті бар.									
<b>Мамандық модульдері</b>										
Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы	Модульді зерделеу аяқталғаннан кейін білім алушы мемлекет пен құқықтың тарихи негіздері мен пайда болу кезеңдерін; құқық ұғымдарын, құқық нормаларын, құқықтық қатынастарды, құқықтық сананы, құқықшығармашылық ұғымдарын, құқық, құқық бұзушылық, құқық мәдениеті, құқықтық жүйе, мемлекет, мемлекеттік билік ұғымдарын, мемлекет нысанын, мемлекет функцияларын, мемлекет тетігін, құқықтық мемлекет пен құқықтың пайда болуы мен даму кезеңдерін біледі. Мемлекет пен құқықтың пайда болу механиздерін сипаттауға, қоғамдағы мемлекет пен құқықтың рөліне баға беруге, құқықтық нормаларды түсіндіруге, қоғамдық қатынастарды мемлекеттік реттеуге, құқық қолдануға баға беруге қабілетті. Мемлекет және құқық дамуының ерекшеліктері мен ерекшеліктерін талдау, нормативтік құқықтық актілердің иерархиялық құрылымын құру, рефераттар жазу, мемлекет және құқық тарихы мен теориясы саласында дербес студенттік ғылыми зерттеулер жүргізу дағдылары бар. Нормативтік құқықтық актілерді қолдануға қабілетті, сондай-ақ заң қызметінің нақты салаларында білікті заңдық қорытындылар мен консультациялар беру.	5	8	2	МКТ 1203 МКЗҺТ 1213	Мемлекет және құқық теориясы	БП	МК	2	Емт (КТ)
						Мемлекет пен құқықтың жалпы тарихы	БП	ТК	3	Емт (КТ)

Мемлекеттік қатынастарды әкімшілік-құқықтық реттеу және негіздері	Мемлекеттің атқарушы-өкімдік қызметі саласында ҚР қолданыстағы заңнамасында бағдарлануы; мемлекеттік қызмет және басқару шеңберінде нақты фактілерге конституциялық, әкімшілік және басқа да құқық салаларының нормаларын дұрыс түсіндіруі және қолдануы; құқық қорғау органдары қызметінің жүйесі, құрылымы және мазмұны мәселелеріне арналған құқықтық нормаларды түсіндіру, құқық қорғау қызметі саласындағы даулы жағдайларды шешу үшін заңды қолдану. Қазақстан Республикасының конституциялық, әкімшілік және өзге де қолданыстағы заңнамасын қолдану және жетілдіру саласында мамандардың ақпаратты, идеяларды хабарлау, мәселелерді және шешу жолдарын іздеу дағдылары бар; нормативтік-құқықтық актілермен жұмыс істеу, оларды талдау, құқық қорғау органдары қызметінің мәселелері бойынша ақпарат іздеу дағдысы. Жергілікті өкілді және атқарушы органдар қызметінің ерекшеліктері мен мемлекеттік қызметтің өзге де құрылымдарында; құқық қорғау органдары субъектілерінің қызметіне байланысты қылмыстық заңнама мен заңнаманың нормаларын қолдану саласында бағдарлануға қабілетті.	10	16	3	KKO 2214	Құқық қорғау органдары Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы Мемлекет қызмет және басқару	БП	ТК	2	Емт (А)								
				3	KRKK 2204						БП	МК	2	Емт (КТ)				
				3	KRAK 2215										БП	ТК	3	Емт (КТ)
				4	MKB 2216													
6	KRAK 2205	БП	МК	3	Емт (А)													
3	KREK 2217					БП	ТК	3	Емт (А)									
Азаматтық және еңбек заңнамасы	Модульді оқып бітіргеннен кейін студент білуі керек: зерттелетін салалар шеңберінде құқықтық институттарды жіктеу және жүйелеу; құқықтың тиісті салаларында құқықтық құбылыстарды зерттеудің негізгі әдістері; ағымдағы ережелер,	6	10	3	KRAK 2205					Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім) Қазақстан Республикасының еңбек	БП	МК	3	Емт (А)				
				3	KREK 2217		БП	ТК	3	Емт (А)								

	<p>тиісті салалар шеңберіндегі қатынастарды реттей білу үшін: нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істеу кезінде құқықтық нормаларды талдау және түсіндіру, зерттелетін тақырыптар шеңберінде әртүрлі тапсырмаларды және жаттығуларды жасау және шешу; құжаттарды талдау және жазу Қазақстан Республикасындағы еңбек және азаматтық-құқықтық қатынастарды реттеу. Зерттелетін құқықтың шеңберінде тұжырымдамалық және терминологиялық аппаратта дағдыларды игеру; Қазақстан Республикасының азаматтық және еңбек заңнамасын тәуелсіз талдау және қолдану дағдыларын игеру</p>					ҚҰҚЫҒЫ				
<p>Азаматтық және табиғатты қорғау заңнамасы</p>	<p>Оқу модулін бітіргеннен кейін студент мынаны білуі керек: жер және экологиялық құқық шеңберінде құқықтық институттарды жіктеу және жүйелеу; құқықтың тиісті салаларында құқықтық құбылыстарды зерттеудің негізгі әдістері; тиісті салалардағы қатынастарды реттейтін қолданыстағы ережелерді. Білу: нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істеу кезінде құқықтық нормаларды талдау және түсіндіру, зерттелген тақырыптар шеңберінде түрлі тапсырмаларды және жаттығуларды жасау және шешу; Қазақстан Республикасында жер және экологиялық-құқықтық қатынастарды реттейтін құжаттарды талдау және ресімдеу. Зерттелетін құқықтың шеңберінде тұжырымдамалық және терминологиялық аппаратта дағдыларды игеру; Қазақстан</p>	8	13	4	KRAK 2206	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)	БП	МК	3	Емт (А)
				4	KRZhK 2218	Қазақстан Республикасының жер құқығы	БП	ТК	2	Емт (КТ)
				4	KREK 2219	Қазақстан Республикасының экологиялық құқығы	КП	ТК	3	Емт (КТ)

	Республикасының жер және экологиялық заңнамасын тәуелсіз талдау және қолдану дағдыларын игеру									
Қылмыстық заңнаманы және кримиологияны құқықтық реттеу	Фактілер мен жағдайларды заңды түрде дұрыс саралауға қабілетті. Қылмыстық заңды қолдану дағдысына ие; Қазақстан Республикасының қолданыстағы қылмыстық заңнамасына түсініктеме беру; қылмыстық құқық бұзушылық құрамын оның элементтері мен сипаттамаларына сәйкес өзін-өзі талдау; қылмыстық құқық бұзушылықтардың біліктілігі; қылмыс, қылмыспен байланысты теріс әлеуметтік құбылыстар туралы ақпаратты; қылмыс деңгейін талдай алады, оған ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтайды; белгілі бір қылмыскердің жеке басын анықтау; кримиологиялық зерттеулерді ұйымдастырады және жүргізеді	12	20	3	KRKK 2207	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	БП	МК	3	Емт (КТ)
				4	KRKK 2208	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	БП	МК	3	Емт (КТ)
				4	KSTN 2220	Қылмысты саралаудың теориялық негіздері	БП	ТК	3	Емт (КТ)
				5	Kri 3221	Кримиология	БП	ТК	2	Емт (А)
Салық салу және мемлекеттің қаржы қызметі	Оқу модулінің аяқталғаннан студенткейін білуі керек: оқу бағдарламасы шеңберінде құқық институттарын классификациялау және жүйелендіру; негізгі әдістер арқылы құқықты лайықты шеңберінде зерттеу; студенттер осы құқық саласының жеке және ерекше бөлімдерінің институттарын, қаржы құқық қатынастарында нормаларын жүзеге асыру тәртібін, құқықтың қайнар көзімен жұмыс істеудің түбегейлі тәжірибесін, қаржы құқық нормаларын түсіндірудің тәжірибелік білім алуы білуі керек игеруі тиіс: құқықтық нормаларды нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істегенде саралау және талдау, зерттеу	5	8	5	KRKK 3303	ҚР қаржы құқығы	КП	ТК	3	Емт (КТ)
				6	KRSK 3304	ҚР салық құқығы	КП	ТК	2	Емт (КТ)

	<p>тематикасы шеңберінде түрлі есептер мен жаттығулар құрастыру және шешу</p> <p>меңгеруі керек: материалдарды өз бетінше зерттеу, қазіргі қолданыстағы заңдардың қолданылуына қажетті; тәжірибелік қызмет процесінде қаржы құқық нормаларын қолдана алуы керек қолдана білуі керек; қаржы қатынастарды соттарда, прокуратурада және өзге де мемлекеттік органдарда қолдану тәжірибесінде, Қазақстанның қаржы құқық органдарында алдағы уақытта дамуының негізгі бағыттарын және перспективасынмен танысу шеберлігін алуы тиіс меңгеруі керек</p> <p>құзыретті болуы тиіс: құқықтық ақпаратты жіберу, мәселелерді және олардың шешу жолдары, мамандардың, және маман еместердің; өз ойын, құқықтық ақпаратты түсіндіру және жеткізе білу; материалдарды өз бетінше зерттеу, қазіргі қолданыстағы заңдардың қолданылуына қажетті</p>										
Азаматтық іс жүргізу қызметі	<p>Модульді оқып бітіргеннен кейін студент білуі керек: зерттелетін салалар шеңберінде құқықтық институттарды жіктеу және жүйелеу; құқықтың тиісті салаларында құқықтық құбылыстарды зерттеудің негізгі әдістері; тиісті салалардағы қатынастарды реттейтін қолданыстағы ережелер. Білу: нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істеу кезінде құқықтық нормаларды талдау және түсіндіру, зерттелген тақырыптар шеңберінде түрлі тапсырмаларды және жаттығуларды жасау және шешу; Қазақстан</p>	5	8	5	6	KRAIZ hK 3301 APS 3305	Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы Азаматтық процестің сатылары	КП  КП	МК  ТК	2  3	Емт (КТ)  Емт (КТ)

	Республикасында азаматтық-процессуалдық қатынастарды реттейтін құжаттарды талдау және ресімдеу. Зерттелетін құқықтың шеңберінде тұжырымдамалық және терминологиялық аппаратта дағдыларды игеру; Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу заңнамасын қолдану және өзін-өзі талдау дағдыларын игеру									
Қылмыстық іс жүргізу қызметі	Қылмыстық іс жүргізу заңнамасының нормалары мен ережелерін талдай алады; қылмыстық-процессуалдық заңдылықтарын зерделеудің ғылыми әдісін қолданады; нормативтік құқықтық актілерді қолдануға, қылмыстық-процессуалдық құқықтың нормаларын жүзеге асыруға. Қылмыстық-процессуалдық терминологияны игеруге; сотқа дейінгі және сот ісін жүргізу барысында қабылданатын (шығарылатын) қылмыстық іс жүргізу шешімдерін жасау дағдысы; қылмыстық процестің қатысушыларымен қылмыстық-сот өндірісінің, ЖІҚ және басқа да азаматтардың қылмыстық іс жүргізуді жүзеге асыратын органдармен өзара әрекеттестігінің негіздері.	6	10	5	KRKP K 3302	Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы Қылмыстық процестегі сот өндірісі	КП	МК	3	Емт (КТ)
					KPSO 3306					КП
<b>«Мемлекеттік қызмет және әкімшілік қызмет» білім беру бағдарламасы мамандығының модульдері»</b>										
Әділет органдарының қызмететуінің өзекті аспектілері	Психологияның теориялық және практикалық негіздерін және заңгерлердің кәсіби этикасын қолдана алады. Құқықтық ұғымдар мен санаттарға еркін әрекет ете алады, мемлекеттік, оның ішінде әділет органдарының жүйесінде, құрылымында, құзыреттілігінде бағдарлана алады, кәсіби қызметте	5	8	7	ZKE 4222	Заңгердің кәсіптік этикасы ҚР әділет органдарының жүйесі	БП	ТК	3	Емт (КТ)
					KRAO Zh 3223					БП

	нормативтік құқықтық актілерді қолдана алады, мемлекеттік қызмет саласында қалыптасқан жағдайды бағалап, өз көзқарасын білдіре алады. Әділет органдары саласындағы қоғамдық қатынастарды реттейтін заңнама нормаларын дербес талдау дағдыларына ие. Нақты практикалық жағдайларда құқықтық нормалар мен теорияларды қолдану мәселелерінде; заң техникасында бағдарлануға қабілетті.									
Қазақстан Республикасын дағы әкімшілік-құқықтық қарым-қатынастардың өзекті мәселелері	Мемлекеттік органдардың, оның ішінде ішкі істер органдары мен әкімшілік соттың жүйесінде, құрылымында, құзыретінде бағдарлай алады. Әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша ішкі істер органдарының құзыретін ажыратуға қабілетті. Құқықтық нормаларды нақты практикалық жағдайларда; заң техникасында қолдана алады.	9	14	7	AP 4307	Әкімшілік процесс	КП	ТК	3	Емт (КТ)
				7	AKB 4308	Әкімшілік құқық бұзушылық	КП	ТК	2	Емт (КТ)
				7	KRΠO AK 4309	Қазақстан Республикасының ΠO әкімшілік қызметі	КП	ТК	2	Емт (КТ)
				6	KRKA KR 3310	Қазақстан Республикасында көші – қонды әкімшілік құқықтық реттеу	КП	ТК	2	Емт (КТ)
<b>"Азаматтық-құқықтық қызмет" білім беру бағдарламасының модульдері</b>										
Нотариат қызметінің құқықтық негіздері	Біледі: Қазақстанның нотариустарын ұйымдастыру ерекшеліктерін; нотариаттық әрекеттерді орындаудың негізгі ережелерін. Біледі: қажетті нормативтік құқықтық актілерді табуға және пайдалануға, ұсынылған әдебиеттерді пайдалануға; заңнама нормаларын дербес талдау, қайшылықтар мен кемшіліктерді табу; нотариаттық іс-әрекеттердің ережелерін олардың тікелей орындауына қолдануға; нотариаттық әрекеттерді орындауға; ситуациялық	5	8	7	KRSh 4222	Қазақстан Республикасының шарттық құқық	БП	ТК	3	Емт (А)
				6	Not 3223	Нотариат	БП	ТК	2	Емт (А)

	есептерді шешу; зерттелетін заңнама аясында тұжырымдамалық және терминологиялық аппараттарда дағдыларды меңгеру үшін әртүрлі іс жүргізу құжаттарын жасау; Қазақстан Республикасының отбасы және мұрагерлік заңнамасының нормаларын тәуелсіз талдау және қолдану дағдылары бар									
Қазақстан Республикасының әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	Біледі: зерттелген салалар шеңберінде құқықтық институттарды жіктеу және жүйелеуін; құқықтың тиісті салаларында құқықтық құбылыстарды зерттеудің негізгі әдістерін; қолданыстағы нормативтік актінің; Тиісті саладағы қатынастарды реттейді. Біледі: нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істеу кезінде құқықтық нормаларды талдау және түсіндіру, зерттелетін тақырыптар шеңберінде әртүрлі тапсырмаларды және жаттығуларды жасау және шешу; Қазақстан Республикасында ерлі-зайыптылық және құқықтық қатынастарды реттейтін құжаттарды талдау және ресімдеу. Зерттелетін құқықтың шеңберінде тұжырымдамалық және терминологиялық аппаратта дағдылары бар; Қазақстан Республикасының отбасы және мұрагерлік заңнамасының нормаларын тәуелсіз талдау және қолдану дағдылары бар	9	14	7	KROK 4307	Қазақстан Республикасының отбасы құқығы	КП	ТК	3	Емт (КТ)
		7	KRМК 4308	Қазақстан Республикасының мұрагерлік құқық	КП	ТК	2	Емт (КТ)		
		7	KRSK 4309	Қазақстан Республикасының сақтандыру құқығы	КП	ТК	2	Емт (КТ)		
		6	KRAK K 3310	Қазақстан Республикасының әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	КП	ТК	2	Емт (КТ)		
<b>"Қылмыстық-құқықтық қызмет" білім беру бағдарламасының модульдері</b>										
Қылмыстық-атқару және жедел-ізвестіру	Қылмыстық-атқарушылық және жедел-ізвестіру туралы заңнаманың негізгі ережелерін, қылмыстық жазаларды орындау кезінде құқық қорғау процесінің құрылымы мен	5	8	7	КАК 4222	Қылмыстық атқару құқығы	БП	ТК	3	Емт (А)
				6	ZhIKN 3223	Жедел-ізвестіру қызметінің негіздері	БП	ТК	2	Емт (КТ)



заңнамасы	ерекшеліктерін, қылмыстық-атқарушылық заңнамадағы шешімдер жүйесін талдай алады. Қылмыстық-атқару заңнамасының ережелерін түсіндірудің әртүрлі түрлерін жүзеге асыруға, қылмыстық-атқарушылық заңнамадағы қақтығыстарды және кемшіліктерді анықтайды және оларды жеңеді, қылмыстық жазалауды жүзеге асырудағы практикалық шешімдердің қажет болатын мәселенің нақты жағын белгілейді, қылмыстық-атқару заңының ережесіне сәйкес жағдайды дұрыс білуге, заңды және негізделген шешім қабылдауға; жедел-іздістіру құралдарының көмегімен қылмыстық құқық бұзушылықтарды анықтау және жолын кесу; жедел іздістіру қызметін жүзеге асырады; ЖІҚ нәтижелерін тергеушіге және сотқа ұсыну; ЖІҚ нәтижелерін қылмыстық іс бойынша дәлелдеуге әкеледі.									
Процеске қатысушылар	Қылмыстың белгілі бір түрлерін тергеу кезінде тергеу әрекеттерін жүргізу туралы тактикалық шешімді жасау және бағалау үшін тергеу жағдайын талдауға қабілетті; азаматтардың, ұйымдардың заңды мүдделерін құқықтарын бұзудың түрлі жағдайларын талдайды және осы бұзушылықтардың құқықтық саралауды жүзеге асырады; адвокаттың байланыс процестері жүзеге асырылатын өзінің негізгі кәсіптік жанрлары мен стилдерінде дұрыс, мәнерлі, логикалық, дәл, нақты, жағдайлық және тақырыптық сөйлеуді қалыптастыру; алынған теориялық және құқықтық білімді процессуалдық іс әрекетте қолдана	9	14	7 7 7 6	ZhKTA 4307 Adv 4308 KRSZh 4309 TAO 3310	Жеке қылмыстарды тергеу әдістемесі Адвокатура  Қазақстан Республикасындағы сот жүйесі Тергеу және анықтау органдары	КП КП КП КП	ТК ТК ТК ТК	3 2 2 2	Емт (А) Емт (А) Емт (А) Емт (А)

	алады. Қылмыстық құқық бұзушылықтарды ашу, тергеу және алдын-алу практикасында криминалистикалық-құқықтық әдістердің ғылыми ұсыныстарын қолдана алады; заңгерлік қызметтің нақты түрлерінде білікті заңгерлік пікірлер мен кеңестер беру; процессуалдық құжаттарды ресімдеу; азаматтар мен ұйымдардың мүдделерін қорғау; құқықтық мәселелер бойынша кеңес беру; сөйлеудің мазмұны мен формасына тең көңіл аударып отырып, сөз сөйлеулерді мұқият даярлауға баса назар аударылады; қоғамдық және кәсіби пікірталастарға қатысу; болашақ кәсіптік қызметте ауызша және жазбаша қарым-қатынастың әр түрлі формалары мен түрлерін қолдануға; құжаттардың құқықтық сараптамасын жүргізу; қызметтік міндеттер шегінде шешімдерді егіздейді және қабылдайды, сондай-ақ құқық нормаларын іске асыруға байланысты іс-қимылдарды жүзеге асырады.									
<b>Қосымша модульдер</b>										
Қазақ (орыс) тілі	Түсініктерді, ойларды, сезімдерді, фактілер мен пікірлерді жазбаша және ауызша түрде (тыңдау, сөйлеу, оқу және жазу) білдіруге және түсінуге, сондай-ақ оқу кезінде, жұмыста, үйде және демалыста лингвистикалық түрде өзара іс-қимыл жасауға қабілетті.	6	10	1 2	К(О)Т 1104 (1,2)	Қазақ (орыс) тілі Қазақ (орыс) тілі	ЖБП	МК	3 3	Емт (А) ЕМТ (А)
Шетел тілі	Шет тілінде қарым-қатынас	8	13	1	ShT	Шетел тілі	ЖБП	МК	3	Емт (А)

	дағдыларын: түсіну, түсінгендерін, ойларын, фактілерді жазбаша және ауызша түрде айту және жеткізу.			2 3	1103 (1,2) ShT 2211	Шетел тілі  Шетел тілі			3 2	Емт (А) Емт (А)
Кәсіптік тілдік коммуникация	Кәсіби қызметте, ғылыми және практикалық жұмыста, өз бетінше білім алу және басқа мақсаттар үшін шетел әріптестерімен қарым-қатынас жасауда мемлекеттік және шет тілін қолдана білу.	6	9	4	КТИКZh 2212	Қазақ тілінде іс құжатын жүргізу	БП	МК	2	Емт (А)
				5	КК(О) T 3201	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	БП	МК	2	Емт (А)
				6	КBShT 3202	Кәсіби бағытталған шет тілі	БП	ТК	2	Емт (А)
Дене шынықтыру	Денсаулықты сақтау және ағзаның бейімделуі үшін дене шынықтыру әдістерін және дене шынықтыру туралы мағлұматтарды дұрыс қолдана алу, белсенді кәсіби қызметті қамтамасыз ету; белсенді өмірлік позицияны түсіну және қабылдау.	8	8	1	DSh 1401(1)	Дене шынықтыру	ОҚТ	МК	2	диф. сынақ.
				2	DSh 1401(2)	Дене шынықтыру			2	диф. сынақ.
				3	DSh 2401(3)	Дене шынықтыру			2	диф. сынақ.
				4	DSh 2401(4)	Дене шынықтыру			2	диф. сынақ.
Кәсіптік практика	Заң категориялары мен ұғымдарына сүйеніп, заң фактілерін және олармен байланысты туындайтын құқықтық қатынастарды талдай алады, талдай алады, түсіндіре алады нормативтік-құқықтық актілерді және өзге де заңды актілерді дұрыс қолдану, заңға сәйкес шешімдер және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасау; нормативтік-құқықтық актілердің құқықтық сараптамасын жүзеге асыру. Талдау дағдылары бар құқық қолдану және құқық қорғау практикасын талдау; кәсіби қызмет объектілері болып табылатын құқықтық қатынастардың құқықтық нормаларын, құқықтық фактілерді,	8	13	2		Оқу практикасы	ОҚТ	МК	2	Есеп
				4		Өндірістік практикасы			1	Есеп
				7		Өндірістік практикасы			2	Есеп
				8		Өндірістік практикасы			3	Есеп

	құқықтық құбылыстарды талдау дағдысы									
Қорытынды аттестация	Әлемдік және отандық юриспруденцияның негізгі тенденциялары мен даму бағыттарын біледі. Қоғамның қазіргі заманғы құқықтық бағыттарын білікті талдай алады; түрлі құқықтық құбылыстарды сипаттау және болжау үшін модельдерді құру және пайдалану; фактілер мен мән-жайларды заңды дұрыс саралау; түрлі құқықтық актілерді түсіндіру; білікті заң тұжырымдары мен заң қызметінің нақты түрлерінде кеңестер беру; алынған білімді практикалық қызметте қолдану	3	11	8		Мамандық бойынша мемлекеттік емтихан Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және қорғау немесе екі бейіндеуші пән бойынша мемлекеттік емтихан тапсыру	ҚА	МК	1 2	МЭ (БТ) Бітіру жұмысын қорғау

## Модульдік білім беру бағдарламаларында меңгерілген кредиттер көлемінің жиынтық кестесі

Оқыту курсы	Сем естр	Меңгерілетін модульдер саны	Оқылатын пәндер саны		KZ кредиттер саны							Барлығы (сағат пен)	ECTS	Саны		
			МК	ТК	Теориялық оқыту	Оқу практикасы	Өндірістік практика	Педаг. практ	Дене шынықтыру	Қорытынды аттестация	Барлығы			емт	диф. сынақ	
1	1	3	4	4	18					2		20	870	30	7	1
	2	2	6	2	19	2				2		23	945	30	7	2
2	3	3	4	4	18					2		20	870	30	7	1
	4	2	3	5	19		1			2		22	990	30	7	2
3	5	3	3	4	19							19	855	30	7	
	6	3	1	7	19							19	855	30	8	
4	7	3	0	7	17		2					19	915	30	7	1
	8	2	0	0			3				3	6	540	30	1	1
Барлығы		21	21	33	129	2	6			8	3	148	6840	240	51	8